

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené mezi objednatelem: **Městem Hluboká nad Vltavou**, se sídlem Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou, zastoupeným starostou města, panem Ing. Tomášem Jirsou a
zhotovitelem: **A.K.U.P.I. CB spol. s r.o.**, se sídlem Čechova 625/26, 370 04 České Budějovice, zastoupeným Patrikem Pilátem, jednatelem
ve věci realizace díla **Cyklistická stezka na levém břehu Vltavy okolo sportovního areálu v Hluboké nad Vltavou, I. etapa**

I. Smluvní strany – se nemění.

II. Předmět plnění – se upravuje v souvislosti s nutností zpevnit břeh Munického potoka těžkým kamenným záhozem jako prevence sesutí břehu. Při napojení cyklostezky na stávající komunikaci u přístaviště bude instalována krátká gabionová stěna s dřevěným zábradlím. Nebudou realizovány zahradní ohrubníky (jsou součástí plotu, který byl postaven mimo tuto zakázku, omylem zůstaly v rozpočtu stavby).

III. Změny díla – se nemění.

IV. Doba plnění – se nemění.

V. Cena díla – se dle dohody obou smluvních stran upravuje takto:

Původní znění čl. V. odst. 1 dle smlouvy o dílo:

Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

SO 101 Stezka	2 953 938,39 Kč
SO 301 Úprava vodovodu	120 731,28 Kč
VRN	100 000,00 Kč

Celková cena díla bez DPH 3 174 669,67 Kč

DPH 666 680,64 Kč

Celková cena díla včetně DPH 3 841 350,31 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Nové znění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo:

Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

SO 101 Stezka	2 957 782,35 Kč
SO 301 Úprava vodovodu	120 731,28 Kč
VRN	100 000,00 Kč

Celková cena díla bez DPH	 3 178 513,63 Kč
DPH	 667 487,87 Kč
Celková cena díla včetně DPH	 3 846 001,50 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

VI. Fakturace a plnění – se nemění.

VII. Provádění díla – se nemění.

VIII. Dodání díla a převímka – se nemění.

IX. Záruka na dílo – se nemění.

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení – se nemění.

XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.

XII. Závěrečná ustanovení – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 16.11.2015 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Příloha dodatku č. 1 – soupis víceprací a soupis neprováděných prací

V Hluboké nad Vltavou dne 4. 4. 2016

Za objednatele:



Ing. Tomáš Jirsa
starosta města

V Českých Budějovicích dne 4. 4. 2016

Za zhotovitele:



A.K.U.P.I. CB spol. s r.o.
Čečova 625/ 26
370 04 České Budějovice
tel./ fax: 386 353 142
IČ: 260 76 748, DIČ: CZ26076748
Patrik Pilát
jednatel

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce - cyklostezka Hluboká nad Vltavou - ZL 1
 Objekt: Těžký kamenný zához
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				48 986,15	
	D	4		Vodorovné konstrukce				33 700,00	
1	K	321	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	20,000	1 333,00	26 660,00	21,0
2	K	321	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	40,000	176,00	7 040,00	21,0
	D		998	Přesun hmot				15 286,15	
3	K	321	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	48,682	314,00	15 286,15	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>48 986,15</u>	

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce - cyklostezka Hluboká nad Vltavou - ZL 1
 Objekt: Gabionová opěrná stěna
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D		HSV					19 214,00	
D	D	221	113105112	Zemní práce				1 978,42	
1	K	001	122201101	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho vyspávané MC	m2	2,760	136,00	375,36	21,0
2	K	001	162701105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	4,625	122,00	564,25	21,0
3	K	001	171201201	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,500	257,00	385,50	21,0
4	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,500	12,00	18,00	21,0
5	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,000	130,00	390,00	21,0
6	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,125	78,50	245,31	21,0
D	D	2		Zakládání				1 022,42	
7	K	002	213311111	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 63 až 125 mm	m3	0,938	1 090,00	1 022,42	21,0
D	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 050,00	
8	K	312	326214111	Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran	m3	3,000	4 180,00	12 540,00	21,0
9	K	231	338171R	Osazení chráničky pro zábradlí	kus	2,000	255,00	510,00	21,0
D	D	997		Přesun sutě				1 734,03	
10	K	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,325	539,00	714,18	21,0
11	K	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	11,925	17,30	206,30	21,0
12	K	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,325	484,00	641,30	21,0
13	K	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,325	130,00	172,25	21,0
D	D	998		Přesun hmot				1 429,13	
14	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	8,947	73,00	653,13	21,0
15	M	MAT	316871550R	trubka - chránička pro zábradlí	kus	2,000	388,00	776,00	21,0
Celkem								19 214,00	

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce - cyklostezka Hluboká nad Vltavou - ZL 1
 Objekt: Prodloužení zábradlí

Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D		HSV					17 735,13	
D	D	001	131201101	Zemní práce				342,70	
1	K	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,432	680,00	293,76	21,0
2	K	001	131201109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	0,432	29,30	12,66	21,0
3	K	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,432	72,00	31,10	21,0
4	K	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	0,432	12,00	5,18	21,0
D	D	2		Zakládání				1 330,08	
5	K	011	275313311	Základové patky z betonu tř. C 8/10	m3	0,408	3 260,00	1 330,08	21,0
D	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				15 900,00	
6	K	231	338951121	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných s impregnací se zalitím cementovou maltou	kus	6,000	1 350,00	8 100,00	21,0
7	K	211	34818113R	Montáž dřevěného zábradlí	m	6,000	645,00	3 870,00	21,0
8	K	211	3481811R	Dřevěné zábradlí atyp. výška 130 cm, třímadvé	m	6,000	655,00	3 930,00	21,0
D	D	998		Přesun hmot				162,35	
9	K	231	998225111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 10 m	t	2,224	73,00	162,35	21,0
Celkem								17 735,13	

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce - cyklostezka Hluboká nad Vltavou - ZL1
 Objekt: Nепrováděné práce
 Část:

JKSO:

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou
 Zhotovitel: A.K.U.P.I. CB spol. s r.o.
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Práce a dodávky HSV				-82 091,32	
	D		HSV	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-79 744,00	
1	K	231	916331112	Osazení zahradního ohrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	-224,000	220,00	-49 280,00	21,0
2	M	MAT	592173140	obrubiník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25 cm	kus	-448,000	68,00	-30 464,00	21,0
	D		998	Přesun hmot				-2 347,32	
3	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-32,155	73,00	-2 347,32	21,0
				<u>Celkem</u>				-82 091,32	

